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dr Andrzej Rataj 

Radny Miasta Poznania 

 

 

 

Poznań, dnia 19 listopada 2020 roku 

Numer: 44 / 2020 

 

Szanowny Pan 

Jacek Jaśkowiak 

Prezydent Miasta Poznania 

 

INTERPELACJA 

 

w sprawie: kosztów wywozu odpadów z targowisk miejskich i stopnia segregacji 

odpadów na targowiskach miejskich 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) i § 13 ust. 1 uchwały numer 

LXXX/1202/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie Statutu 

Miasta Poznania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 roku, poz. 6997), uprzejmie proszę 

o odpowiedź na niniejszą interpelację. 

 

Stan faktyczny 

 

Wiosną 2020 roku doszło do znacznego wzrostu kosztów wywozu odpadów z targowisk 

miejskich. Było to spowodowane głównie wzrostem kosztów utylizacji odpadów, nowymi 

obowiązkami nałożonymi na podmioty zajmujące się odpadami i małym stopniem segregacji 

odpadów na targowiskach. W efekcie doszło do radykalnego podwyższenia opłat uiszczanych 

przez przedsiębiorców prowadzących działalność na targowiskach miejskich. Zmiana ta 

wywołała znaczne sprzeciwy tych przedsiębiorców. Według przekazywanych informacji 

istotnym czynnikiem mogącym mieć wpływ na obniżenie kosztów wywozu odpadów jest 

zwiększenie stopnia segregacji odpadów na targowiskach w kolejnych miesiącach. 

Przedsiębiorcy zadeklarowali podjęcie takich działań. 
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Pytania 

 

Zwracam się zatem z prośbą o odpowiedź na następujące pytania: 

 

1) jakie były koszty wywozu odpadów z targowisk miejskich przed wzrostem kosztów 

wiosną 2020 roku, 

 

2) jakie były koszty wywozu odpadów z targowisk miejskich po wzroście kosztów wiosną 

2020 roku, 

 

3) czy doszło do zwiększenia stopnia segregacji odpadów na targowiskach miejskich, 

 

4) jakie są szanse na obniżenie kosztów wywozu odpadów z targowisk miejskich 

w przyszłości. 

 

 

(-) Andrzej Rataj 


